UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL CUERPO OFICIAL DE BOMBEROS

ESTADO DE RESULTADOS

DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2024

(Cifras Pesos)
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5346
5347
5351
5367
5360
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5368
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5705
5720
5722
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5802

5804
5890

INGRESOS OPERACIONALES

INGRESOS FISCALES

CONTRIBUCIONES, TASAS E INGRESOS NO TRIBUTARIOS
TRANSFERENCIAS

OTRAS TRANSFERENCIAS

OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES

FONDOS RECIBIDOS
OPERACIONES DE ENLACE
OPERACIONES SIN FLUJO DE EFECTIVO

GASTOS OPERACIONALES
DE ADMINISTRACION Y OPERACION

SUELDOS ¥ SALARIOS
CONTRIBUCIONES IMPUTADAS
CONTRIBUCIONES EFECTIVAS

APORTES SOBRE LA NOMINA
PRESTACIONES SOCIALES

GASTOS DE PERSONAL DIVERSOS
GENERALES

IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS

DETERIORO, DEPRECIACIONES, AMORTIZACIONES Y PROVISIO

DETERIORO DE INVERSIONES

DETERIORO DE CUENTAS POR COBRAR

DETERIORO DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO
DETERIORO DE INTANGIBLES

DEPRECIACION DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO
AMORTIZACION DE ACTIVOS INTANGIBLES
PROVISION LITIGIOS Y DEMANDAS

OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES
FONDOS ENTREGADOS

OPERACIONES DE ENLACE

OPERACIONES SIN FLUJO DE EFECTIVO

OTROS GASTOS
COMISIONES
FINANCIEROS

GASTOS DIVERSOS

EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL

95,634,147,959

30/9/2024 30/9/2023
111,662,046,936 114,454,474,983
7,249,404,477 6,488,323,484
7,249,404 477 6,488,323,484
oo 0 B 0
0 0
104,412,642,459 107,966,151,499
104,412,642 459 107,966,151,499
0 0
0 0
119,067,179,131 __116,735,614,933

90,412,054,532

34,403,164,582
63,196,745
13,311,878 068
2,032,563,000
16,887,462,084
652,312,368
28,283,571, 112
0

16,377,586,715

29,935,653 ,420
14,369,773
12,339,610,890
1,763,057,700
14,996,622 329
1,101,963,538
30,260,776,882
0

17,875,195,083

o o o o

7,714,337 506
423,051,736
8,240,197.473

o o o o

7,877,089,088
397,845,767
9,600,260,228

7,036,134,418 8,365,148,281

0 0

7,036,134,418 8,365,148 281

0 0

19,310,039 83,217,037
1,659,271 8,363,844
16,731,547 1]
919,221 74,853,193
-7,405,132,195 -2,281,139,950




48

4802
4808
4830
4831

58

INGRESOS NO OPERACIONALES

FINANCIEROS

INGRESOS DIVERSOS

REVERSION DE PERDIDAS POR DETERIORO DE VALOR
REVERSION DE PROVISIONES Y LITIGIOS

OTROS GASTOS NO OPERACIONALES

EXCEDENTE O DEFICIT NO OPERACIONAL

1,418,291,353 764,972,901
8,462,822 ]
1,409,828,531 764,972,901

0 0

0 0

0

0 0
1,418,291,353 764,972,901

EXCEDENTE O DEFICIT DE ACTIVIDADES ORDINARIAS -5,986,840,842

EXCEDENTE(DEFICIT) DEL EJERCICIO

-1,516,167,049

-5,986,840,842

-1,516,167,049

F
f;esional Esp. con funciones de Contador de la

UAE Cuerpo Oficial de Bomberos

[T.P. 82010 T



